Odemupos Anekcen Bnagpumuposuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

230-22

231-22

232-22

234-22

235-22

236-22

237-22

238-22

239-22

240-22

241-22

243-22

244-22

245-22

246-22

249-22

250-22

251-22

252-22

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

000 "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

000 "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

000 "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

000 "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

05.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

29.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

29.08.2022

CBepeHun

Oemunpos Anekcernn BnagnMmnposuy

006244

13.01.2010

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXKunon oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomerieHne

YXKunon nom ¢ 3eMenbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

YXKunon nom ¢ 3eMefbHbIM
Yy4acTKOM

Hexxunoe 3gaHue

Hexxunnoe nomelieHne

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

YKnnonm oom C 3eMefbHbIM
y4acTKOM

Hexxnnoe nomelyeHne

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



253-22

254-22

255-22

256-22

257-22

258-22

259-22

260-22

261-22

262-22

263-22

264-22

265-22

266-22

267-22

268-22

269-22

271-22

272-22

273-22

274-22

276-22

277-22

278-22

279-22

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

000 "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

000 "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

000 "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

YXKunon nom ¢ 3eMefbHbIM
y4YacTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He)xnnble nomelleHns

KBapTupa

KBapTupa

XKnnom ooMm c 3eMefbHbIM
y4YacTKoOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunnom oM ¢ 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa 1
NVKBMAALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA 1
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA 1
NVKBMAALUNOHHAA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALMOHHAsA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



280-22

281-22

282-22

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-busHec oueHka"

00O "ArapH-6usHec oueHka"

30.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

MpaBo TpeboBaHuA
BO3MELLEHUNSA NPU U3BATUN
XKWNJI0ro noMeLweHuns

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH



	Демидов Алексей Владимирович

