## Демидов Алексей Владимирович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Демидов Алексей Владимирович 006244			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
230-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	01.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
231-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	01.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
232-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	01.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
234-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	
235-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
236-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
237-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	05.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости	
238-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости	
239-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	05.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	

240-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
241-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	29.08.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
243-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	06.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
244-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
245-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
246-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	07.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
249-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	09.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
250-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	09.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
251-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	12.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
252-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	29.08.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
253-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	13.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
254-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	13.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
255-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	13.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
256-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	14.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
257-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	14.09.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

258-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	16.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
259-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	16.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
260-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	16.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
261-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	19.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
262-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	19.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
263-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	21.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
264-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	22.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
265-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	22.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
266-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	19.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
267-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	26.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
268-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	26.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
269-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	26.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
271-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	26.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
272-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	26.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
273-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
274-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

276-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	28.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
277-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	29.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
278-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	29.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
279-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	29.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
280-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	30.09.2022	Право требования возмещения при изъятии жилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
281-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	29.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
282-22	ООО "Агарн- бизнес оценка"	30.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости